Vipivotidtetraxetan har ingen farmakodynamisk aktivitet. 

Klinisk effekt och säkerhet 

VISION 

Effekten av Pluvicto hos patienter med progressiv, PSMA-positiv mCRPC utvärderades i VISION, en 

randomiserad, öppen multicenterstudie i fas III. Åttahundratrettioen (N=831) vuxna patienter 

randomiserades (2:1) till att få antingen Pluvicto 7 400 MBq var 6:e vecka i upp till totalt 6 doser plus 

bästa standardbehandling (BSoC) (N=551) eller enbart BSoC (N=280). Patienter som fick 4 doser 

Pluvicto bedömdes på nytt avseende tecken på respons, tecken på kvarstående sjukdom och